徐州师范大学成人高等教育函授教学课程表（夏季）
教学地点：成教院       专业： 机械设计制造及其自动化   班级： 2010/11级机械、电气       面授时间区间：2011年 7月 26日------ 8月 6日
	日  期
	7.26
	7.27
	7.28
	7.29
	7.30
	7.31
	8.1
	8.2
	8.3
	8.4
	8.5
	8.6

	　　星期

节次　　　
	二
	三
	四
	五
	六
	日
	一
	二
	三
	四
	五
	六

	第1节

（8：00－8：45）
	机床电气控制
	机床电气控制
	机床电气控制
	机械优化设计
	机械优化设计
	机械优化设计
	单片机原理及应用
	单片机原理及应用
	机械工程控制基础
	机械工程控制基础
	机械原理与零件
	机械原理与零件

	第2节

（8：55－9：40）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第3节

（9：50－10：35）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第4节

（10：45－11：30）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第5节

（14：30－15：15）
	机床电气控制
	机床电气控制
	机床电气控制
	机械优化设计
	机械优化设计
	机械优化设计（考试）
	单片机原理及应用
	单片机原理及应用（考试）
	机械工程控制基础
	机械工程控制基础（考试）
	机械原理与零件
	机械原理与零件（考试）

	第6节

（15：25－16：10）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第7节

（16：20－17：05）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第8节

（17：15－18：00）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	本期面授课程、

学时及任课教师
	单片机原理及应用（16学时）常彦伟

机械原理与零件（14学时）王永军

机械工程控制基础（16学时）凌杰

机械优化设计（28学时）季广中
机床电气控制（22学时）董广强
	下期面授课程及学时
	机床电气控制（10学时）

计算机控制加工工程（30学时）

机电设备状态检测与故障诊断（32学时）

	本期考试课程
	单片机原理及应用、机械原理与零件、机械工程控制基础、机械优化设计
	下期考试课程
	机床电气控制、机电设备状态检测与故障诊断


备注：课程全部在多媒体教室上课。
